
 
 

366910, Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Бильтой-Юрт, ул.Школьная,1,тел. 8(928) 780 17 37, 

e-mail: ada-2008@mail.ru,   ОГРН 1092032001522, ИНН/КПП 2005007074/200501001 

 

 

                                         П Р И К А З 
31.08.2023г.                                                                                                      №30              

 

О комплектовании  1-х классов  на 2023-2024 учебный год. 

 

 В соответствии со ст. 28  Федерального Закона Российской Федерации                     

от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

приказом  Министерства просвещения РФ от 22.03.2021г. №115 «Об 

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по основным общеобразовательным программам - 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования», СанПиН 2.4.3648 «Санитарно- 

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, 

отдыха и оздоровления детей и молодежи», приказами о зачислении в первые 

классы   

 

                                                   ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Скомплектовать на 2023-2024 учебный год два первых класса на 

обучение по ООП НОО в соответствии с обновленными ФГОС НОО: 

            - 1А, общей численностью 22 человек (Приложение №1); 

            - 1Б, общей численностью  22 человек (Приложение №2).   

2. Секретарю Цициевой Д.У. ознакомить с настоящим приказом классных 

руководителей 1А и 1Б классов, указанных в приложениях 1,2 в срок 

до 1 сентября 2023года. 

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

          Директор:                                                          Самбиева М.М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬ

НОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «БИЛЬТОЙ-

ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

ГУДЕРМЕССКОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 

ГУЬМСАН К1ОШТАН 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ 

ЙУКЪАРАДЕШАРАН 

ХЬУКМАТ «БИЛТОЙ-ЮЬРТАРА 

ЙУКKЪЕРА ИШКОЛ» 
 

mailto:ada-2008@mail.ru


Приложение №1 
                  к приказу №30                                                                                                                             

от 31.08.2023г. 

 

 

Список    

учащихся 1А класса МБОУ «Бильтой-Юртовская СШ» 

 в 2023-2024 учебном году. 

 

№ 

п/п 

 

                       Ф.И.О.уч. 

 

Дата рожд. 

1. Абдулмуслимов Юсуп Лечи-Хаджиевич 10.02.2017 

2. Абубакаров Сайд-Ахмад Сайд-Алиевич 24.08.2016 

3. Абубакарова Фатима Мусаевна 27.08.2016 

4. Буруев Абдулхалиф Муслимович 13.11.2015 

5. Ильясов Ибрагим Исламович 12.02.2017 

6. Ильясов Юсуп Турпал-Алиевич 27.07.2016 

7. Индербиева Жайран Исраиловна 13.08.2016 

8. Исрапиев Мухаммад Лечиевич 13.09.2016 

9. Катаев Малик Майрбекович 05.08.2016 

10. Магамедова Радима Курбановна 22.12.2016 

11. Магамедова Яха Альвиевна 24.11.2016 

12. Масаева Сумая Хароновна 28.08.5016 

13. Милсовханова Аниса Якубовна 06.01.2017 

14. Милсовханова Селима Рамзановна 09.08.2016 

15. Мусаев Билал Рустамович 18.08.2016 

16. Саадуев Юсуф Исламович 23.05.2016 

17. Сайханов Мухаммад Денилбекович 02.02.2017 

18. Тимиргериев Абдула Саидович 29.11.2016 

19. Тимергериева Асинат Османовна 12.08.2016 

20 Хажиматова Хутмат Нуридовна 26.10.2016 

21. Элисаева Айдима Сухабовна 29.12.2016 

22. Элисаев Масхуд Якубович 17.11.2016 

 Итого:22  
 

                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 
                  к приказу №30                                                                                                                             

от 31.08.2023г. 

 

Список    

учащихся 1Б класса МБОУ «Бильтой-Юртовская СШ» 

 в 2023-2024 учебном году. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

№ 

п/п 

 

                       Ф.И.О.уч. 

 

Дата рожд. 

1. Абубакаров Аюб Жаддалович 29.10.2016 

2. Абубакарова Фатима Мусаевна 27.08.2016 

3. Абубакарова Халимат Асланбековна 18.09.2016 

4. Абдразаков Исмаил Висханович 03.09.2016 

5. Абубакарова Заира Лом-Алиевна 01.09.2016 

6. Алабаева Ирсана Исмаиловна 01.02.2017 

7. Алиева Айдима Тимуровна 15.05.2016 

8. Висаитов Мухаммад Салвадович 20.04.2016 

9. Зентиева Хадижа Абдул-Мохмадовна 06.06.2016 

10. Зимаев Абдул-Хаким Селимович 01.11.2016 

11. Зимаева Халимат Салмановна 06.01.2017 

12. Ильясова Айша Хизировна 22.03.2017 

13. Каимов Абдуллах Сулиманович 01.07.2016 

14. Кусаева Хава Шамхановна 20.08.2016 

15. Масуев Ясин Рухмадович 20.05.2016 

16. Мусаева Забура Магомедовна 21.02.2017 

17. Саралиева Хадижат Хабибовна 25.06.2016 

18. Тимиргериев Хайрулла Асланович 25.04.2016 

19. Цициев Малик Мехдинович 23.02.2017 

20. Шайхаев Амир Межедович 21.08.2016 

21. Эльмурзаева Раяна Ильясова 21.03.2016 

22. Этиев Сахиб Хасайнович 02.06.2016 

 Итого:22  


		2023-09-28T09:12:52+0300
	Самбиева Малика Мирзаевна




